國立臺南女子高級中學學生自治會 公告

發文日期:中華民國 113 年 2 月 29 日

發文字號:南女選字第 11302001 號

主旨:公告第四屆學生代表補選之選舉種類、名額、投票日期、投票

起止時間、地點、候選人資格、登記時間、地點及應備具之表件等

事項。

依據:國立臺南女子高級中學學生自治會學生代表選舉辦法第六條

第一項。

公告事項:

一、 選舉種類:第四屆學生代表補選。

二、 選舉名額:4 名。

三、 選舉區:國立臺南女子高級中學。

四、 投票日期、起止時間及地點:

(一)、 投票日期:中華民國 113 年 4 月 19 日(星期五)。

(二)、 投票時間:上午 8 時至下午 4 時 20 分。

(三)、 投票地點:國立臺南女子高級中學圖資藝文大樓一

樓展示廳。

五、 候選人資格:國立臺南女子高級中學 112 學年度一年級或二

年級在籍學生。

六、 申請登記參選應備具之表件及份數:

候選人登記申請書/1 份、個人資料表/1 份、政見書/1 份、

本人脫帽、半身、白色背景之護照專用相片乙式 2張或電子檔、

本人學生證影本/1 份。

七、 申請登記參選及領取登記參選之表件之日期、時間、地點:

(一)、 起止日期:中華民國 113 年 3 月 1 日上午 8 時至

中華民國 113 年 3 月 21 日下午 4 時(不含例假日)。

(二)、 時間:每日上午 8 時至下午 4 時。

(三)、 地點:至二年十七班向黃于軒同學申請登記及領表。

惟本人脫帽、半身、白色背景之護照專用相片選擇繳交電子檔者，

將檔案寄電子郵件至本會信箱:tgsa114th@gmail.com，並信件主旨

註明:姓名-學代照片電子檔。